第６６３回役員会議事録

１．日 時 平成３１年４月２５日（木）１１時０５分～１１時１０分

２．場 所 学長室

３．出席者    森脇，福井，江馬，野々村，鈴木，大藤

  オブザーバー 吉田，片桐

４．報告事項

（１）２０１９年度岐阜大学内部監査基本計画について

議長から，資料に基づき，２０１９年度岐阜大学内部監査基本計画について報告

があった。

５．議 事

（１）インフラ長寿命化計画（個別施設計画）の策定について

議長から，本議案について審議願いたい旨の発言後，大藤理事から，資料に基づ

き，岐阜大学インフラ長寿命化計画（個別施設計画）の概要について説明があり，

審議の結果，これを承認した。

（２）２０１９年度会計監査人候補者の選定について

議長から，資料に基づき，２０１９年度会計監査人候補者の選定について説明が

あり，審議の結果，有限責任あずさ監査法人を候補者として文部科学大臣に提出す

ることが承認された。